
Obec Svojetice 
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600 

ICO: 00240834 

web: www.svojetice.cz,   e-mail: urad@svojetice.cz   DS: 39aakyt 

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin 

 

Stránka 1 z 2 
 

Postup stavebních prací na stavbě po objektech na základě prohlídky 
na stavbě v rámci KD. 

 
Celkově pracuje na stavbě cca 80 pracovníků + vedení stavby. Na všech objektech 

pokračovaly dále k.j. profese TZB - VZT, sanita/kanalizace, elektro silno a slaboproud, topení 

a MaR. Kromě vlastního vstupu do objektu jsou již na objektech osazené všechny Alu 

výplně. 

 

Střechy objektů 

• Pro všechny technic. nástavby na střechách se provádí napojení na VZT do jednotlivých 

nástaveb a práce na ZTI a jsou provedené stěrky podlah. Pro pohledové cemento-pískové 

zdivo je průběžně prováděno spárování na všech objektech a drobné vysprávky. Pokračovali 

práce na venkovní dřevěné fasádě všech objektů ve vnitrobloku, které jsou kromě lištování a 

prostupů prakticky ukončené. V rámci KD bylo odsouhlaseno technické řešení pro napojení 

dřevěné fasády vnitrobloku, rovněž osazení venkovních Alu parapetů. 

 

 

Objekt A – Společné veřejné prostory – jídelna, administrativa, družina 

• Provádí se omítky parapetů, na 1PP se provádí štukování omítek po jednotlivých 

místnostech. Ukončena rastrace stropu v jídelně, probíhá montáž desek ze SDK. V jídelně 

ukončená montáž pomocné oc. konstrukce pro dělící příčku, probíhají obklady v soc. zázemí 

1NP, vč. spárování. Pro výtah provedené práce na osazování skel na stávající ocelovou 

konstrukci. Příprava na obklad ve varně/přípravně jídla, které budou provedeny v dalším 

týdnu. 

• ZTI - provádí se elektro silno a slaboproud, vč. roštů na 1NP, zejména v části varna/příprava 

jídla. Hlavní rozvody ZTI prakticky provedené. Vnitřní atrium - práce v meziobdobí s ohledem 

na počasí nepokračovali (pro zařízení/vybavení), v dalším období budou prováděné základy 

pro jednotlivé venkovní prvky. 

 

Objekt B – třídy, chodby a zázemí prvního stupně 

• Na úrovni 1NP a 2NP práce na štukových omítkách - kolem oken, vč. prostoru pod parapety 

kromě prostoru chodeb. Zadělávají se otvory po prostupech VZT na úrovni 1NP a otvory ve 

zdech pro VZT mřížky do soc. zázemí.  

• Pokračují práce na ZTI - montáže hlavních rozvodů VZT/tras a jejich dopojení na úrovni 1NP 

(knihovna a jiné prostory), vč. izolací a vyzdívání u prostupů a pokračovali práce na 

silnoproudu a slaboproudu, vč. ocel. roštů pro vedení silnoproudu, kabelování a úchyty pro 

rozvody elektro. Na úrovni 1NP prováděné rozvody vody pod stropem. Příprava lešení pro 

následnou montáž výtahu do šachty a zaměření sedacích parapetů u oken. 

 

Objekt C - třídy, chodby a zázemí druhého stupně 

• Probíhá dozdění kolem velkých otvorů pro VZT na 1NP a štukování zbylých částí. V 1PP, 1NP 

probíhají dále práce na obkladech, vč. spárování a dozdívky parapetů po místnostech, 

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz


Obec Svojetice 
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600 

ICO: 00240834 

web: www.svojetice.cz,   e-mail: urad@svojetice.cz   DS: 39aakyt 

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin 

 

Stránka 2 z 2 
 

ukončené omítky v 1PP. Výstup ke hřišti – ukončena příprava ztrac. bednění pro montáž 

prefa tribun, prefa výrobky na osazení již navezené. vlastní montáž do konce týdne.  

• Práce ZTI - pokračují hrubé rozvody VZT, vč. izolací a instalací klapek TROX a částeč. vyzdívání 

otvorů pro VZT, práce elektro silo/slaboproud, vč. kabelových roštů a rozvod vody, vč. izolací 

na úrovni 1NP, 2NP a kabely pro systém EPS. Probíhají práce na stoupacím vedení VZT 

v šachtě s izolací, spolu se žlaby a rozvody elektro. Další práce na příp. kanalizaci/napojení 

jsou podmíněné řešením POV objektu Bytový dům. 

 

Objekt D - tělocvična 

• Práce na omítkách probíhají na 1NP. V chodbě (ochoz) na úrovni 1NP pokračuje příprava 

závěsů pro konstrukci stropu. V prostoru tělocvična probíhá osazování SDK desek na 

připravenou rastraci, vč. tmelení ploch a broušení a vyložení světlíků SDK deskami. Pro výtah 

ukončené práce na osazování skel na stávající ocelovou konstrukci.  

• Světlíky na střeše ještě nejsou osazené. Na střeše chybí dopojení izolací kolem atik. Na 

venkovní fasádě (k parkovišti) pokračují práce na tepelné izolaci. 

• Pokračují práce ZTI - hlavní trasy elektro a montáže roštů a MaR v soc. zázemí objektu a pod 

stropy, zejména na úrovni 1NP, 2NP - tribuny a rozvody vody, vč. ventilů a izolací. 

Pokračovala montáž hlavních rozvodů VZT, vč. izolací na úrovni 1NP, 2NP pod stropem 

hlediště. 

 

Sítě, přípojky, komunikace a parkovací plochy, hřiště 

• Práce na komunikacích s ohledem na počasí v mezičase nepokračovali. Pro víceúčelové hřiště 

provedeno opěrné zdivo jako ztracené bednění, vč. zalití betonem 

 

 

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz

